
1 
 

Z Á P I S 
ze 79. schůze Rady města Kaplice konané dne 16. května 2022  

 
 

Přítomni: Mgr. Pavel Talíř, Mgr. Libor Lukš, Bc. Jiří Bohata, JUDr. Vanda Kárová, Ing. Luděk Keist, Jiřina 
Kostková, Pavla Opekarová a Ing. Lukáš Bodnár, tajemník MěÚ Kaplice 

 
Usnesení č. 2208 
Rada města schvaluje propachtování části pozemku p.č. 815/14, díl I., o výměře 220 m² v k.ú. Žďár u Kaplice 
fyzické osobě za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním pachtovní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 2209 
Rada města schvaluje propachtování části pozemku p.č. 815/14, díl II., o výměře 194 m² v k.ú. Žďár u 
Kaplice fyzické osobě za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním pachtovní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

   
Usnesení č. 2210 
Rada města schvaluje propachtování části pozemku p.č. 2029/1 o výměře 10 m² v k.ú. Kaplice Josefu 
Bedlivému, bytem Malšské údolí 187, Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu 
neurčitou, výše pachtovného 10,00 Kč/m²/rok. Rada města pověřuje starostu města podepsáním 
pachtovní smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2211 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 554, díl 9, o výměře 64 m² v k.ú. 
Kaplice za účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2212 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování části pozemku p.č. 245/3 o výměře 200 m² v k.ú. 
Mostky za účelem umístění včelstev. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 
10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2213 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování pozemků p.č. 1590/1 o výměře 24400 m² a p.č. 
1590/2 o výměře 131 m², jehož součástí je stavba bez čp. (sportovní areál s vodní plochou), vše v k.ú. 
Kaplice za účelem provozování sportovního areálu s vodní plochou a s ním spojených služeb. Pacht se 
schvaluje na dobu určitou do 31.12.2022, výše pachtovného 1.000,00 Kč + náklady spojené s provozem 
(elektrická energie, voda). 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2214 



2 
 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje nově vzniklých pozemků p.č. 1880/6 o výměře 9 m², p.č. 
1881/12 o výměře 15 m² a p.č. 1895/1 o výměře 1664 m² vše v k.ú. Kaplice pro výstavbu dopravní 
infrastruktury „D3 SSÚD Kaplice vč. křižovatky Na Vyhlídce“ za kupní cenu 1.081.246,00 Kč + náklady 
spojené s prodejem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2215 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru směny nemovitostí – pozemky p.č. 1766/1 o výměře 24157 m², 
p.č. 1766/5 o výměře 789 m², p.č. 1778/2  o výměře 370 m², p.č. 1779 o výměře 4150 m², p.č. 1932/1 o 
výměře 721 m², p.č. 1934/3 o výměře 1588 m², p.č. 1769/3 o výměře 341 m², p.č. 1770/2 o výměře 684 m², 
p.č. 1769/5 o výměře 181 m², p.č. 1749 o výměře 1499 m², p.č. 1650/3 o výměře 1028 m², p.č. 1774/3 o 
výměře 598 m², vše v k.ú. Kaplice, v majetku vlastníka uvedeného na LV č. 334, pozemky p.č. 1597/8 o 
výměře 15262 m², p.č. 1473/24 o výměře 84 m², p.č. 1473/22 o výměře 357 m², p.č. 1473/20 o výměře 
3457 m², p.č. 1586/5 o výměře 50 m², p.č. 1283/13 o výměře 188 m², p.č. 1283/12 o výměře 1041 m², p.č. 
41/9 o výměře 81 m², p.č. 41/5 o výměře 1427 m², vše v k.ú. Blansko u Kaplice, v majetku uvedeného na 
LV č. 428 za pozemky p.č. 1735 o výměře 25919 m², p.č. 1738/3 o výměře 2469 m², p.č. 1738/4 o výměře 
32 m², p.č. 1734/7 o výměře 61 m², p.č. 1734/6 o výměře 170 m², p.č. 1734/5 o výměře 87 m², p.č. 1744/7 
o výměře 16363 m², p.č. 1744/9 o výměře 818 m², p.č. 1745/36 o výměře 739 m², p.č. 1744/8 o výměře 319 
m², p.č. 1765/1 o výměře 14261 m², p.č. 1765/3 o výměře 670 m², vše v k.ú. Kaplice a pozemek p.č. 3308/4 
o výměře 830 m² v k.ú. Blansko u Kaplice, ve vlastnictví města Kaplice + doplatek ve výši 155.188,00 Kč 
s tím, že náklady spojené se směnou pozemků hradí město Kaplice. 
 PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2216  
Rada města bere na vědomí výsledek poptávkového řízení, schvaluje převod částky 100.00,00 Kč z 
rezervního fondu Mateřské školy Kaplice, 1. máje 771 do fondu investic a následné čerpání částky 
139.000,00 Kč z fondu investic na pořízení interaktivní tabule do 3. třídy Mateřské školy Kaplice, 1. máje 
771 od společnosti SchoolBoard Technologies s.r.o., IČ 08688141, se sídlem Jičínská 226/17, Praha a 
pověřuje ředitelku mateřské školy realizací nákupu. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2217 
Rada města souhlasí, ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru ve výši 10.000,00 od firmy Michal Vaněrka, 
IČ 87577321, se sídlem 1. máje 776, Kaplice pro Mateřskou školu Kaplice, 1. máje 771, IČ 70922616 a 
pověřuje ředitelku mateřské školy podpisem darovací smlouvy. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2218  
Rada města Kaplice, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s užíváním veřejného prostranství na části pozemku 
p.č. 20 v k.ú. Kaplice, před provozovnou „KAVÁRNA POD VĚŽÍ“, za účelem umístění předzahrádky, v období 
od 17.05.2022 do 16.05.2023. Sazba poplatku bude stanovena dle Obecně závazné vyhlášky Zastupitelstva 
města Kaplice č. 3/2021, o místních poplatcích. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2219 
Rada města Kaplice, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s užíváním veřejného prostranství na části pozemku 
p.č. 168/1 o výměře 1 m2 v k.ú. Kaplice, obec Kaplice, za účelem umístění reklamního poutače typu „A“, na 



3 
 

dobu určitou, od 17.05.2022 do 16.05.2023, za dodržení podmínek umístění co nejblíže fasády domu. Sazba 
poplatku bude stanovena dle Obecně závazné vyhlášky Zastupitelstva města Kaplice č. 3/2021, o místních 
poplatcích. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2220 
Rada města Kaplice, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s užíváním veřejného prostranství na části pozemku 
p.č. 141 o výměře 1 m2 v k.ú. Kaplice, obec Kaplice, za účelem umístění reklamní cedule, na dobu určitou, 
od 17.05.2022 do 16.05.2023. Sazba poplatku bude stanovena dle Obecně závazné vyhlášky Zastupitelstva 
města Kaplice č. 3/2021, o místních poplatcích. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2221 
Rada města Kaplice, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s užíváním veřejného prostranství na části pozemku 
p.č. 118 o výměře 1 m2 v k.ú. Kaplice, obec Kaplice (hřbitovní zeď), za účelem umístění reklamního poutače 
s logem provozovny, na dobu určitou, od 17.05.2022 do 16.05.2023. Sazba poplatku bude stanovena dle 
Obecně závazné vyhlášky Zastupitelstva města Kaplice č. 3/2021, o místních poplatcích. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2222 
Rada města Kaplice, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí s užíváním veřejného prostranství na části pozemku 
p.č. 118 o výměře 1 m2 v k.ú. Kaplice, obec Kaplice (hřbitovní zeď), za účelem umístění reklamního poutače 
s logem provozovny, na dobu určitou, od 17.05.2022 do 16.05.2023. Sazba poplatku bude stanovena dle 
Obecně závazné vyhlášky Zastupitelstva města Kaplice č. 3/2021, o místních poplatcích. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2223 
Rada města souhlasí se snížením nájemného z pronájmu prostor sloužících k podnikání v Kaplici, ul. 
Náměstí čp. 206, jejichž nájemcem je Realitní kancelář PROXIMA v.o.s., IČ 48207411, ve výši 5.277,00 Kč, 
z důvodu nízkých teplot v místnostech v době změny zdroje vytápění v prosinci 2021. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2224 
Rada města souhlasí s konáním uliční akce „Masná žije 2022“, jejímž účelem bude prezentace 
podnikatelských subjektů působících v ulici Masná v Kaplici a schvaluje uzavření ulice Masná v Kaplici na 
úrovni od prodejny RABBIT Trhový Štěpánov a.s. po křižovatku s ulicí Dlouhá, dne 10.06.2022 od 6:00 h do 
22:00 h. Sazba poplatku bude stanovena dle Obecně závazné vyhlášky Zastupitelstva města Kaplice 
č. 3/2021, o místních poplatcích. 
PRO: Mgr. Talíř, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0 
ZDRŽEL SE: Mgr. Lukš 
 

Usnesení č. 2225 
Rada města schvaluje přenechání bytů v Kaplici do nájmu fyzickým osobám na dobu určitou s kaucí: 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2226 



4 
 

Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu nebytových prostor (garáže) v Kaplici, ul. Linecká čp. 
356, stojící na pozemku p.č. 932, přízemí o výměře 13 m², k.ú. Kaplice. Pronájem se schvaluje na dobu 
neurčitou, výše nájemného dle Směrnice pro výpočet nájemného z pronájmu nebytových prostor. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2227 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru propachtování pozemku p.č. 255 o výměře 79 m² v k.ú. Kaplice za 
účelem zřízení zahrádky. Pacht se schvaluje na dobu neurčitou, výše pachtovného 10,00 Kč/m²/rok. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2228 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na zpracování studie proveditelnosti v oblasti eGovernmentu od 
společnosti Equica, a.s., IČ 26490951, se sídlem Rubeška 215/1, Praha, ve výši 387.200,00 Kč bez DPH a 
pověřuje starostu města Kaplice podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2229 
Rada města schvaluje cenovou nabídku na zpracování studie proveditelnosti v oblasti Kyberbezpečnosti 
od společnosti ML Strategy s.r.o., IČ 03978427, se sídlem Krátká 17, Holýšov, ve výši 363.000,00 Kč bez DPH 
a pověřuje starostu města Kaplice podpisem závazné objednávky. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2230 
Rada města Kaplice souhlasí, v souladu s ustanovením § 25 odst. 1) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, s vyhrazením 7 parkovacích stání na parkovišti v Kaplici, ul. 
Na Vyhlídce, vedle čp. 503, dle předložené situace.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 
Usnesení č. 2231 
Rada města schvaluje Smlouvu o centralizovaném zadávání veřejné zakázky na zajištění nákupu a 
distribuce plomb a lístků o původu zvěře orgány státní správy myslivosti podle zákona č. 449/2001 Sb., 
o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, č. 502-2022-16233, mezi Ministerstvem zemědělství, 
IČ 00020478, se sídlem Těšnov 65/17, Praha (jako „centrální zadavatel“) a městem Kaplice (jako „pověřující 
zadavatel“) tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2232 
Rada města schvaluje Smlouvu o zajištění ubytovací kapacity v Kaplici mezi Jihočeským krajem, 
IČ 70890650, se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice (jako „objednavatel“) a městem 
Kaplice (jako „ubytovatel“), jejímž předmětem je zajištění ubytovací kapacity a umožnění bezúplatného 
ubytování vysídlených osob, které přicházejí do ČR v důsledku ozbrojeného konfliktu na Ukrajině tak, jak 
byla předložena.   
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2233 
Rada města schvaluje Smlouvu o zřízení míst/a zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů mezi 
společností ECOBAT s.r.o., IČ 26725967, se sídlem Soborská 1302/8, Praha a městem Kaplice tak, jak byla 
předložena.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  



5 
 

PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2234 
Rada města schvaluje Smlouvu o spolupráci při zavedení a používání jízdenky JIKORD plus mezi Smluvními 
stranami, jimiž jsou JIKORD s.r.o., IČ 28117018, dopravci, Jihočeský kraj a vedlejší účastníci a pověřuje 
starostu města Kaplice jejím podpisem. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2235 
Rada města schvaluje Dohodu o plánované pomoci na vyžádání mezi Hasičským záchranným sborem 
Jihočeského kraje, IČ 70882835, se sídlem Pražská tř. 2666/52b, České Budějovice a městem Kaplice tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2236  
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 Servisní smlouvy č. 01615/19/440 (MP C2011SP RICOH – 
G474MC30347) mezi městem Kaplice a společností RICOH Czech Republic s.r.o., IČ 48117820, se sídlem 
Jihlavská 1558/21, Praha tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2237 
Rada města schvaluje Dodatek č. 2 Servisní smlouvy č. 00141/16/440 (MP C2011SP RICOH – G476M330250) 
mezi městem Kaplice a společností RICOH Czech Republic s.r.o., IČ 48117820, se sídlem Jihlavská 1558/21, 
Praha tak, jak byl předložen. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2238 
Rada města schvaluje Darovací smlouvu mezi městem Kaplice (jako „dárce“) a spolkem Sportovně 
zážitkový spolek jižní Čechy, IČ 14293471, se sídlem Heydukova 555/12, České Budějovice (jako 
„obdarovaný“), jejímž předmětem je poskytnutí peněžitého daru ve výši 5.000,00 Kč na spolufinancování 
akce „LDT ŠUMÍK 2022“ tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2239 
Rada města schvaluje Darovací smlouvu mezi městem Kaplice (jako „dárce“) a obcí Římov, IČ 00245402, se 
sídlem Náměstí J. Gurreho 2, Římov (jako „obdarovaný“), jejímž předmětem je poskytnutí peněžního daru 
ve výši 2.000,00 Kč za účelem finanční podpory benefiční akce „Římovský běh pro úsměv“ v roce 2022 tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2240 
Rada města schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2022_65138 mezi městem Kaplice 
a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997, se sídlem 
Čs. armády 786/20, Praha 6 – Bubeneč, se sjednanou autorskou odměnou ve výši 14.189,30 Kč bez DPH 
tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2241 



6 
 

Rada města schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování č. VP_2022_65166 mezi městem Kaplice 
a spolkem OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997, se sídlem 
Čs. armády 786/20, Praha 6 – Bubeneč, se sjednanou autorskou odměnou ve výši 804,00 Kč bez DPH tak, 
jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2242 
Rada města schvaluje Smlouvu o nájmu věcí movitých mezi spolkem Großberg Teufel's, z.s., IČ 09217967, 
se sídlem Velké Skaliny 33, Benešov nad Černou (jako „pronajímatel“) a městem Kaplice (jako „nájemce“), 
jejímž předmětem je časově omezený nájem movitých věcí v Galerii Krampus Kaplice za cenu 25.000,00 Kč 
tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2243 
Rada města schvaluje Smlouvu č. 029/22 o realizaci pořadu „VESELÁ TROJKA PAVLA KRŠKY“ na akci 
„SUCHÁČ FEST 2022“ v Kaplici – městský park, dne 01.07.2022, za cenu 35.000,00 Kč bez DPH mezi městem 
Kaplice a agenturou ATRIBUT Ladislav Šifta, IČ 11306777, se sídlem Alešova 1111, Mladá Boleslav tak, jak 
byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2244 
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu mezi městem Kaplice (jako „příkazník“) a společností ISOTHERM 
s.r.o., IČ 60647612, se sídlem Linecká 646, Kaplice (jako „příkazce“), jejímž předmětem je úplatné zajištění 
reklamních služeb na akci „SUCHÁČ FEST 2022“ dne 02.07.2022 v kaplickém městském parku za cenu 
40.000,00 Kč bez DPH tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2245 
Rada města schvaluje Příkazní smlouvu na úplatné zajištění reklamních služeb na vybraných akcích příkazce 
ve výši 70.000,00 Kč bez DPH mezi společností INOTECH electronic s.r.o., IČ 26041057, se sídlem Omlenická 
179, Kaplice (jako „příkazce“) a městem Kaplice (jako „příkazník“) tak, jak byla předložena. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2246 
Rada města schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 5/2022 dle předloženého návrhu Odboru správy 
majetku a ekonomiky MěÚ Kaplice. 
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2247 
Rada města schvaluje směrnici č. 3/2022 pro financování občanské komise s účinností od 1. června 2022 
tak, jak byla předložena a zároveň ruší směrnici č. 3/2016.  
PRO: Mgr. Talíř, Mgr. Lukš, Bc. Bohata, JUDr. Kárová, Ing. Keist, J. Kostková, P. Opekarová  
PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 
 

Usnesení č. 2248 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru směny nemovitostí – pozemky p.č. 186/2 o výměře 62 m², ostatní 
plocha, p.č. 187 o výměře 85 m², jehož součástí je stavba čp. 398, rodinný dům, vše v k.ú. Kaplice, v majetku 
uvedeného na LV č. 4216 + doplatek ve výši 328.000,00 Kč za část pozemku p.č. 334 o výměře cca 40 m², 
která bude oddělena geometrickým plánem a část pozemku p.č. 335/1 o výměře cca 660 m², která bude 



7 
 

oddělena geometrickým plánem, vše v k.ú. Kaplice, ve vlastnictví města Kaplice s tím, že náklady spojené 
se směnou pozemků ponese každý ½ z celkových nákladů. 
 

 
 


